
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO

TURTO PERDAVIMO PAGAL PATIKĖJIMO SUTARTĮ VIEŠAJAI ĮSTAIGAI 

LAUKUVOS AMBULATORIJAI

2021 m. gegužės 27 d. Nr. T1-151

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 17 punktu, 16

straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 3 dalimi, Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės

teise priklausančio turto perdavimo savivaldybės viešosioms asmens sveikatos priežiūros įstaigoms

patikėjimo teise tvarkos aprašu, patvirtintu Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 27

d. sprendimu Nr. T1-301 „Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto

perdavimo savivaldybės viešosioms asmens sveikatos priežiūros įstaigoms patikėjimo teise tvarkos

aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama į viešosios įstaigos Laukuvos ambulatorijos 2021 m. balandžio

15 d. prašymą, Šilalės rajono savivaldybės administracijos Centralizuoto buhalterinės apskaitos

skyriaus 2021 m. gegužės 14 d. raštą Nr. AB6-233 (7.4.) „Dėl duomenų pateikimo apie turtą,

perduodamą VšĮ Laukuvos ambulatorijai“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Perduoti valdyti, naudoti ir disponuoti pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Laukuvos

ambulatorijai 20 metų bendrosios praktikos gydytojo veiklai vykdyti Šilalės rajono savivaldybei

nuosavybės teise priklausantį turtą pagal Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio

turto, perduodamo pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Laukuvos ambulatorijai, sąrašą (priedas).

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių:

2.1. pasirašyti su viešosios įstaigos Laukuvos ambulatorijos vyriausiuoju gydytoju

Savivaldybės turto patikėjimo sutartį ir šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo–priėmimo

aktą;

2.2. pasirašius 2.1 papunktyje nurodytus dokumentus, nutraukti Savivaldybės turto panaudos

sutartis, sudarytas su viešąja įstaiga Laukuvos ambulatorija dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto

turto.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo įsigaliojimo dienos Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba

Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda).

Savivaldybės meras Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas



Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2021 m. gegužės 27 d. sprendimo

Nr. T1-151

priedas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO,

PERDUODAMO PAGAL PATIKĖJIMO SUTARTĮ VIEŠAJAI ĮSTAIGAI LAUKUVOS 

AMBULATORIJAI, SĄRAŠAS

1. Nekilnojamasis turtas:

  Eil.

  Nr.
Turto pavadinimas, adresas

Nekilnojamojo

turto unikalus

Nr.

Perduodamas

plotas, kv. m
Įsigijimo

vertė, Eur

Likutinė

vertė

2021-05-31,

Eur

1. Negyvenamoji patalpa – 

ambulatorija Šilalės r. sav., 

Laukuva, Šilalės g. 29-4

8798-8006-

8012:0004

650,34 kv. m 56 479,96 35 545,27

2. Požerės  medicinos punkto 

patalpos pastate – mokykloje 

Šilalės r. sav., Laukuvos sen.,

Požerės k., Medvėgalio g. 3

8798-3001-5016 67,70 kv. m 16 179,79 11 259,76

3. Pastatas – garažas Šilalės r. 

sav., Laukuva, Šilalės g. 29

8798-8006-8023 28,60 kv. m 1 504,29 720,80

Iš viso: 74 164,04 47 525,83

2. Ilgalaikis materialusis turtas:

Eil.

Nr.
Turto pavadinimas

Inventorinis

Nr.

Įsigijimo

vertė, Eur

Vieneto likutinė

vertė 2021-05-31,

Eur

1. Elektrokardiografas 01670200 812,96 0,00

2. Lentelė regėjimo aštrumui 01670201 615,15 0,00

3. Turbinos priedėlis 01370011 873,78 0,00

4. Katilinės įranga 01630002-2 4 282,61 0,00

5. Automobilis „Volkswagen Golf Variant“, 

valstybinis Nr. RVZ 852
0151002 18 543,44 0,00

Iš viso: 25 127,94 0,00

3. Trumpalaikis materialusis turtas:

Eil.

Nr. Pavadinimas
Kiekis,

vnt.

Vieneto

įsigijimo

vertė, Eur

Bendra įsigijimo

vertė, Eur

1. Stalas 1 225,90 225,90

2. Stalas 1 225,91 225,91

3. Konteineris (4 dalių su užraktu ant ratų) 2 114,40 228,80

4. Kėdė „Tema“ su porankiais 1 57,92 57,92

5. Kėdė „Tema“  su porankiais 1 57,93 57,93

6. Kompiuterio procesoriaus dėklas ant ratukų 2 22,88 45,76

7. Kėdė „Rio“ su metaliniu rėmu 10 30,41 304,10

8. Ūgio matuoklė vaikams „Seca210“ 2 28,89 57,78

9. Suaugusių ūgio matuoklė „Seca“ 1 34,35 34,35

10. Suaugusių ūgio matuoklė „Seca“ 1 34,34 34,34



2

11. AMBU maišas 2 53,22 106,44

12. Lentelė regėjimo aštrumui 1 133,29 133,29

13. Lentelė regėjimo aštrumui 1 133,28 133,28

14. Kraujo spaudimo aparatas 2 6,69 13,38

15. Tonometras akispūdžiui 1 109,48 109,48

16. Tonometras akispūdžiui 1 109,47 109,47

17. Stovas infuzijoms 1 76,03 76,03

18. Stovas infuzijoms 1 76,02 76,02

19. 2-jų dalių medicininė pertvara 2 82,02 164,04

20. Kūdikio vystymo stalas 2 127,72 255,44

21. Procedūrinis staliukas 1 116,20 116,20

22. Procedūrinis staliukas 1 116,19 116,19

23. Spinta medikamentams 2 208,47 416,94

24. Gręžtuvas 1 256,31 256,31

25. Dantų gręžimo įrenginys 1 254,87 254,87

26. Elektrokardiografas 1 228,22 228,22

27. Sekcija „Rela“ 1 267,90 267,90

28. Analizatorius 1 327,27 327,27

29. Svarstyklės naujagimiui 1 381,72 381,72

30. Svarstyklės suaugusiems „Seca704“ 1 358,84 358,84

31. Statybos įrenginys 1 340,30 340,30

32. Sublokuota kanceliarinė ir medicininė spinta 1 368,69 368,69

33. Sublokuota kanceliarinė ir medicininė spinta 1 368,68 368,68

34. Bendros paskirties kušetė 2 304,10 608,20

35. Svarstyklės vaikams „Seca336“ 1 295,12 295,12

36. Svarstyklės vaikams „Seca336“ 1 295,13 295,13

                                                Iš viso: 54 x 7 450,24

_________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise

priklausančio turto perdavimo pagal patikėjimo sutartį viešajai

įstaigai Laukuvos ambulatorijai

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-05-27 Nr. T1-151

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-28 08:09

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210511.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-06-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-06-02 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




